整车EMC及天线射频性能测试服务（三次）中标候选人公示

        整车EMC及天线射频性能测试服务（三次）（项目编号： 25AT47081809140）按照招标文件规
定的评审方式，最终确定：    

       中标候选人：中汽研汽车检验中心（常州）有限公司;中标金额（不含税）：1504500.00元（人民币
大写壹佰伍拾万肆仟伍佰元整）

        中标候选人公示截止日期：2026年03月02日17时。公示期内，如对上述中标候选人存在疑问
，可依据相关规定向代理机构提出异议。 

提出异议的渠道和方式：

1、投标人提出异议应当提交书面函件。异议函应当包括但不限于下列内容： 

（1）异议人的名称、地址、联系人及联系电话；

（2）被异议人名称；

（3）异议项目的名称、编号；

（4）异议事项；

（5）相关请求和主张

（6）事实依据和证明材料；

（7）法律依据；

（8）异议应当署名。投标人(服务商)为自然人的，应当由本人签字；投标人为法人或者其他组织的，应当由法